
 1 

 
 

 
          U c h w a ł a      Nr   XXX / 275 / 2005                

              Rady Miejskiej w Kazimierzy  Wielkiej 
                 z dnia 24 sierpnia 2005 r. 

 
     w sprawie zaciągnięcia zobowiązań przekraczających granice planu 

 
 
              Na podstawie art.18,  ust.2, pkt 9 lit. e,   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
       o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591,  z 2002 roku  Nr 23,  poz. 220,  
       Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,   z 2003 roku Nr 80,  
       poz. 717, Nr   162, poz. 1568 oraz  z 2004 roku Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203,  Nr 167,  
       poz. 1759 ),    art.  124,  ust. 1,  pkt. 7 ustawy  z dnia 26 listopada 1998 roku  o finansach  
       publicznych   ( Dz. U. z 2003 roku  Nr 15, poz.148,  Nr 45, poz. 391,  Nr 65,   poz. 594,   Nr 96,  
       poz.874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189,  poz. 1851 oraz   z 2004 roku Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890,  
       Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210. poz. 2135, Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005 roku Nr 14,  
       poz. 114   i  Nr 64,  poz. 565 ) 
       uchwala się   co następuje: 
 
 

 
 
§ 1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. Rada Miejska wyraŜa zgodę na zaciągnięcie zobowiązań w zakresie podejmowania  
      inwestycji i remontów o wartości przekraczającej granice zatwierdzonego planu  
      na 2005 rok: 
       1). w zakresie wykonania projektu budowlanego sieci  kanalizacyjnej 
            w sołectwie  Odonów:  na kwotę 32.500,00 zł; przekraczającą  granice        
            zatwierdzonego planu na 2005 rok w dziale – 010 – rolnictwo i łowiectwo,  
            rozdział – 01010 –  infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, paragraf –  
            6050 – wydatki inwestycyjne, 
 
       2). ). w zakresie wykonania projektu budowlanego sieci  wodociągowej  
            w sołectwach: Donatkowice, Gorzków, Plechów, Plechówka, Łyczaków, Nagorzanki, 
            Zysławice, Wojsławice, Dalechowoce, Krzyszkowice, Chruszczyna Wielka,  
            Chruszczyna Mała, Łękawa i Wielgus na kwotę 550.000,00 zł; przekraczającą  granice       
            zatwierdzonego planu na 2005 rok w dziale – 010 – rolnictwo i łowiectwo,  
            rozdział – 01010 –  infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, paragraf –  
            6050 – wydatki inwestycyjne, 
 
         3). w zakresie wykonania projektu związanego z przebudową drogi wojewódzkiej 
             nr  776 relacji Kraków – Busko Zdrój na odcinku od km 43 + 054 do km 83 + 916  
             długości 40.862 mb wraz ze skrzyŜowaniami w celu podwyŜszenia parametrów  
             technicznych drogi dla klasy G i przyjętej szerokości jezdni 7 m, na kwotę  
             446.000,00 zł; przekraczającą  granice zatwierdzonego planu na 2005 rok w dziale –  
             600 – transport i łączność, rozdział – 60013 -  drogi publiczne wojewódzkie ,  
             paragraf -  6050 – wydatki inwestycyjne, 
 
        4). w zakresie wykonania projektu budowlanego kładki na rzece Małoszówka  
             w Kazimierzy Wielkiej, na kwotę 27.000,00 zł; przekraczającą  granice  
             zatwierdzonego planu na 2005 rok w dziale – 600 – transport i łączność,  
             rozdział – 60016 -  drogi publiczne gminne ,  
             paragraf – 6050 – wydatki inwestycyjne, 
 
 
 



 2 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

§ 2 
 

 
 
§ 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      
       
        5). w zakresie wykonania projektu budowlanego sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 
             w ulicach: - Wesoła, Zielona i Niecała w Kazimierzy Wielkiej, na kwotę  
            14 800,00 zł;   przekraczającą  granice zatwierdzonego planu na 2005 rok w dziale –  
            900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział – 90001 – gospodarka    
            ściekowa i ochrona wód, paragraf – 6050 – wydatki inwestycyjne  
     
2. Spłata powstałych ww. zobowiązań w łącznej kwocie  1.037.800,00 zł 
      nastąpi w  roku  2006. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  
 w   Kazimierzy Wielkiej. 
 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

 
                                                    
                                                                                   Przewodniczący   Rady Miejskiej 

 
 
 

                                                                                        M a ł e k     Lucjan 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


